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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 14 Women, 100m Breaststroke 13 years and older
12/10/2024 - 16:02 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 1:12.56 634 34.58 37.98
2. Goscinska Gabriela 09 SMS Galicja Krakow 1:14.98 575 35.81 39.17
3. Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Krakow 1:15.04 573 35.70 39.34
4. Rakusova Nela 08 STU Trnava 1:15.26 568 35.59 39.67

Mlas Viktoria 07 Unia Oswiecim 1:15.26 568 36.13 39.13
6. Betkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Krakow 1:15.97 553 35.88 40.09
7. Niewiadomska Maja 08 Unia Oswiecim 1:16.74 536 35.80 40.94
8. Dancik Laura 11 NKP Nielsko-Biala 1:16.87 533 37.07 39.80
9. Burza Zuzanna 09 MKS Piaseczno 1:17.67 517 36.23 41.44

10. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1:17.70 516 36.96 40.74
11. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Krakow 1:19.12 489 36.76 42.36
12. Wilczynska Martyna 08 Olimpijczyk Krakow 1:19.37 485 37.73 41.64
13. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Krakow 1:20.31 468 38.31 42.00
14. Kras Alicja 09 MKS Piaseczno 1:21.63 445 39.23 42.40
15. Kros Karolina 10 SMS Galicja Krakow 1:22.28 435 38.58 43.70
16. Duch Maja 11 Alfa Bukowno 1:22.67 429 39.61 43.06
17. Rosinska Nina 11 SMS Galicja Krakow 1:23.56 415 39.05 44.51
18. Kieronska Maryla 11 Olimpijczyk Krakow 1:24.69 399 40.04 44.65
19. Chodur Maja 10 H2O Bochnia 1:25.87 382 40.22 45.65
20. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Krakow 1:27.37 363 41.60 45.77
21. Popiolek Barbara 11 Olimpijczyk Krakow 1:28.34 351 41.61 46.73
22. Nattestad Oddva Sedea D. 06 Havnar Svimjifelag 1:28.41 350 41.16 47.25
23. Stefanska Agata 11 Nika Sport Team Krakow 1:30.29 329 42.98 47.31
24. Hafoss Halla 09 Havnar Svimjifelag 1:33.48 296 43.89 49.59

Event 14 Girls, 100m Breaststroke 15 - 16 years
12/10/2024 - 16:02 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Goscinska Gabriela 09 SMS Galicja Krakow 1:14.98 575 35.81 39.17
2. Rakusova Nela 08 STU Trnava 1:15.26 568 35.59 39.67
3. Niewiadomska Maja 08 Unia Oswiecim 1:16.74 536 35.80 40.94
4. Burza Zuzanna 09 MKS Piaseczno 1:17.67 517 36.23 41.44
5. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Krakow 1:19.12 489 36.76 42.36
6. Wilczynska Martyna 08 Olimpijczyk Krakow 1:19.37 485 37.73 41.64
7. Kras Alicja 09 MKS Piaseczno 1:21.63 445 39.23 42.40
8. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Krakow 1:27.37 363 41.60 45.77
9. Hafoss Halla 09 Havnar Svimjifelag 1:33.48 296 43.89 49.59

Event 14 Girls, 100m Breaststroke 13 - 14 years
12/10/2024 - 16:02 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Krakow 1:15.04 573 35.70 39.34
2. Dancik Laura 11 NKP Nielsko-Biala 1:16.87 533 37.07 39.80
3. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1:17.70 516 36.96 40.74
4. Kros Karolina 10 SMS Galicja Krakow 1:22.28 435 38.58 43.70
5. Duch Maja 11 Alfa Bukowno 1:22.67 429 39.61 43.06
6. Rosinska Nina 11 SMS Galicja Krakow 1:23.56 415 39.05 44.51
7. Kieronska Maryla 11 Olimpijczyk Krakow 1:24.69 399 40.04 44.65

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/10/2024 16:34 - Page 2

Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 14, Girls, 100m Breaststroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. Chodur Maja 10 H2O Bochnia 1:25.87 382 40.22 45.65
9. Popiolek Barbara 11 Olimpijczyk Krakow 1:28.34 351 41.61 46.73

10. Stefanska Agata 11 Nika Sport Team Krakow 1:30.29 329 42.98 47.31
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